- نکتہ (3) کا عقد جائز ہو گا کیونکہ اجرت معلوم ہے جو کہ گائے کی آدھی قیمت کی صورت میں ہے۔
- نکتہ (4) میں مشترکہ فائدہ کو واضح کرنا ضروری ہے تاکہ ابہام کو رفع کیا جاسکے، اور اگر فائدہ معلوم نہ ہو تب یہ عقد جائز نہیں ہو گا۔

آپ کا بھائی

عطاء بن حلیل ابو الرشتہ

3 جمادی الثانی 1438 ہجری

02/03/2017 م